
Szczegóły produktu

Wyłącznie technologia serwonapędów – brak hydrauliki i brak pneumatyki

Wydajność: formowanie nawet 15 produktów/min zależnie od zastosowania

Załadunek ręczny lub za pomocą taśmy taktującej

Wydajna, zrównoważona i efektywna energetycznie praca dzięki Weber DynaForm

(technologii formowania serwodynamicznego)

Przeglądaj online

wePRESS 5000



Przygotowanie jest najważniejsze – i jest wydajne jak nigdy dotąd dzięki
Weber wePRESS.

Większa wydajność, skuteczniejsza automatyzacja i bardziej zrównoważony rozwój za sprawą lepszego wykorzystania

surowców oraz ciągłej produkcji. Prasa formująca Weber wePRESS 5000  umożliwia perfekcyjne kształtowanie

produktów takich jak boczek , bekon angielski, szynka dojrzewająca, speck i świeże mięso. Dzięki wysoce inteligentnej,

wieloosiowej technologii prasowania z serwonapędami, czyli Weber DynaForm, produkty są kształtowane delikatnie, a

jednocześnie z użyciem dużej siły. Idealnie ukształtowany produkt przekłada się na istotne ograniczenie strat w kolejnych

procesach i znacząco zwiększa wydajność. Dzięki formowaniu w niektórych sytuacjach nie jest wymagane ręczne

docinanie produktów. Stanowi to najlepszą podstawę do całkowitej automatyzacji procesu.

Zalety

Większa wydajność dzięki idealnemu uformowaniu produktów

Oszczędność zasobów: brak układu hydraulicznego – brak chłodzenia, brak sprężonego powietrza

Maksymalna niezawodność operacyjna dzięki zapobieganiu kolizjom poprzez kodowanie RFID części formu

Beznarzędziowy montaż i demontaż lekkich części formatu w celu czyszczenia i przezbrojenia

Ergonomiczna konstrukcja: technologia zabezpieczających kurtyn świetlnych umożliwiająca szybki załadunek ręczny

Dostępne w wariancie stand alone lub integrowane w linii 

Koncepcja higieniczna Weber: otwarta konstrukcja maszyny dla przejrzystości procesów i łatwej dostępności

Płynna integracja z systemem sterowania linią Weber za pomocą Weber OneControl
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Weber oznacza: serwis na całej linii

Weber Academy.

Maksymalna wydajność linii
dzięki profesjonalnym
szkoleniom.
W siedzibie głównej firmy Weber w

Breidenbach mieści się nasz ośrodek

szkoleniowy – Akademia Weber. Jako

kompleksowy dostawca rozwiązań w

zakresie linii produkcyjnych oferujemy

szkolenia dostosowane dokładnie do

potrzeb Twojej linii Weber. Głównym

celem jest zawsze zwiększenie

wydajności i optymalizacja zysków w

firmie.

 

Weber Guardian.

Pewny plan dla Twojej produkcji.
Tylko ci, którzy słuchają, mogą

zrozumieć. A ci, którzy rozumieją, mogą

działać. Dzięki naszemu programowi

Weber Guardian harmonijnie łączymy

człowieka, maszynę i proces, aby

wydobyć z produkcji to, co najlepsze. Od

profilaktycznej konserwacji i kontroli po

ukierunkowany rozwój personelu oraz

wsparcie i optymalizację produkcji.

 

Weber Portal.

Myśl sieciowo, działaj wspólnie.
W osobistym Weber Portal znajdziesz

wszystko o swoim sprzęcie Weber.

Kompaktowo, indywidualnie i

interaktywnie. Od profilu klienta i

maszyn, poprzez e-learningi na temat

ustawień, wygodne zamawianie części

zamiennych i oferty serwisowe. Jesteś

już zarejestrowany?

Czekamy na Twoją wiadomość.

Weber Inc. U.S. Sales

Simon.Langhorn@weberweb.com
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Nota prawna

 

Ten dokument został wygenerowany automatycznie w dniu 29.04.2024. Wszystkie informacje są niewiążące. Zastrzegamy sobie

prawo do wprowadzania zmian w zakresie danych technicznych. Najnowsze informacje na temat tego produktu można znaleźć na

stronie: https://www.weberweb.com/pl/portfolio/przygotowania-produktow/wepress-5000/
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